
CENY A SLEVY

U každého zájezdu jsou uvedeny tři různé ceny. Cena C je cenou základní, beze slev. Při uplatnění nároku na 
jednu ze slev v odst. 1. platí cena B a při uplatnění dvou a více slev cena A. 

1. Slevy pro dospělé i děti
Na snížení ceny mají nárok účastníci, kteří splňují alespoň jednu z následujících podmínek:

1.1. Stálí klienti 
- kteří již absolvovali jakýkoli zájezd Adventury s odjezdem v tomtéž nebo předchozím roce.

1.2. Skupiny 
- podá-li skupina osmi a více klientů současně závazné přihlášky na stejný zájezd (osobně nebo poštou v jedné 
obálce). Do počtu osob ve skupině se počítají i děti do 15 let.

1.3. Včasné podání přihlášky
na zájezdy odjíždějící v daném období do stanoveného data (rozhodující je datum zaplacení zálohy): 

Leden do 15. 10. červenec do 15. 4.
Únor do 15. 11. srpen do 15. 4
Březen do 31. 12. září do 15. 6.
Duben do 15. 1. říjen do 15. 7.
Květen do 15. 2. listopad do 15. 8.
Červen do 31. 3. prosinec do 30. 9.

1.4. Klubové slevy 
pro členy Klubu Lidé a země, tedy předplatitele min. 12 aktuálních čísel tohoto časopisu, kteří předloží doklad o 
jejich zaplacení.

2. Slevy pro děti
Děti do 15 let: cena zájezdu po uplatnění slev dle bodu 1 snížená o 10 %, nejvýše však o 1000 Kč, pokud není 
uvedeno jinak.
Děti do 10 let: cena zájezdu po uplatnění slev dle bodu 1 snížená  o 20 %, nejvýše však o 1000 Kč, pokud není 
uvedeno jinak.
Pro stanovení věkové hranice je rozhodující den odjezdu zájezdu.
U některých zájezdů (viz texty jednotlivých zájezdů) poskytujeme dětem slevy i podstatně vyšší.

3. Hromadná sleva
Při zakoupení celého zájezdu cena dohodou.

4. Pro lékaře, který po dohodě převezme zdravotní zabezpečení zájezdu, sleva až 10 %. Informujte se v naší 
kanceláři.


	CENY A SLEVY

